（様式４）

クリーニング師免許証返納届

                             年  月  日

  北海道知事 様

                   住所

届出者

氏名            印

                   （続柄    ）

  クリーニング師免許証を返納するため、次のとおり届け出ます。

記

   １ クリーニング師の住所・氏名

住  所

氏  名

   ２ 免許年月日         年  月  日

   ３ 免許証番号    北海道登録第      号

   ４ 事   由

 注１ 届出者の続柄並びに死亡及び失踪年月日を記載すること

 注２ 免許証を添付すること。